様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
伊賀市長　様
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　㊞

苦　情　申　立　書
	契　約　番　号

	件　　　　　名

	実　施　場　所
	伊賀市役所

	苦情の内容
※該当するものに〇を記載ください。
	１　一般競争入札（総合評価方式、公募型プロポーザル方式を含む。）における参加資格否認理由及び参加資格取消理由

	２　指名競争入札における非指名理由

	３　随意契約（プロポーザル方式等を含む。）
の相手方として選定されなかった理由

	４　総合評価方式の審査結果における評価理由

	５　指名停止措置等を受けた理由

	苦　情　内　容

様式第２号（第11条関係）
プロポーザル参加資格確認申請書
　　年　　月　　日
伊賀市長　　岡本　栄　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
年　　月　　日付けで公告のありました次のプロポーザルに参加する資格について、確認されたく申請します。
件名：伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処理広域化基本構想策定業務委託
様式第３号（第11条関係）
履行実績書
	会社名

	名　称　等
	件名

	発注機関名

	実施場所

	契約金額

	期間

	受注形態

	概　　要　　等

	技　術　的　特　記　事　項

（注）次の書類を添付してください。

１　契約履行証明書・完成認定書（写）・契約書（写）等

２　概要確認のため仕様書の一部(写)
様式第４号（第11条関係）
配置予定技術者届出書

	会　社　名

	技　術　者　区　分

	技　術　者　氏　名

	法令による資格
	名称

	登録番号

	取得年月日

	公　共　事　業　経　歴
	件名

	発注機関名

	実施場所

	契約金額

	期間

	従事した役職名

(注)法令による資格の写し及び業務経歴を証明できる書類を添付してください。

様式第５号（第12条関係）
伊廃第　　号
年　　月　　日
プロポーザル参加資格確認結果通知書

　　　　　　　　　　　　　様
伊賀市長　岡本　栄
　　先に申請のあった下記のプロポーザルに参加する資格について、次のとおり確認したので通知します。
記
	業務委託名
	伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処理広域化基本構想策定業務委託

	履行場所
	伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村全域

	参加資格の有無

	非選定理由

　提案書の提出者に選定されなかった者は、市に対して非選定理由についての説明を求めることができます。
　この説明を求める場合は、令和６年６月４日までに、廃棄物対策課へその旨を記載した書面を提出してください。
様式第６号（第13条関係）
伊廃第　　号

年　　月　　日
プロポーザル提案書提出者指名通知書

　　　　　　　　　　　　　様
伊賀市長　岡本　栄
　　　下記の業務の提案書提出者に指名しましたので通知します。なお、ご了解のうえは、
期日までに提案書の提出をお願いいたします。
記
	業務委託名
	伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処理広域化基本構想策定業務委託

	履行場所
	伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村全域

	業務概要

	予算限度額
	25,190,000円（税込）以内

	提案書提出日
	令和６年６月13日（木）午後４時30分まで

	提出場所
	伊賀市役所　人権生活環境部廃棄物対策課

	仕様書等の閲覧
	令和６年５月15日（水）から令和６年５月22日（水）まで

	閲覧場所
	伊賀市ホームページ

	業務担当課
	廃棄物対策課　電話0595-20-1050

様式第７号（第15条関係）
伊廃第　　号
年　　月　　日
プロポーザル提案書評価結果通知書

　　　　　　　　　　　　　様
伊賀市長　岡本　栄
　　先に提案のあった下記のプロポーザルによる業務委託について、次のとおり審査したので、通知します。
記
	業務委託名
	伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処理広域化基本構想策定業務委託

	履行場所
	伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村全域

	審　査　結　果

	非特定理由

　提案書が特定されなかった者は、市に対して非特定理由についての説明を求めることができます。

　この説明を求める場合は、　　年　　月　　日までに、廃棄物対策課へその旨を記載した書面を提出してください。

様式第８号
会社概要書
	商号又は名称

	代表者氏名

	所在地

	設立年月日

	資本金
	円
	売上（直近年度）
	円

	事 業 概 要

	技術系従業員数
の内訳
※１
	専 門 分 野
	技術者職員数
	技術者のうち有資格者
（技術士及びRCCM）数

	廃棄物部門
	名
	名

	その他の部門
	名
	名

	合　計
	名
	名

	廃棄物部門の
有資格者数
	　　　　　名

	内　訳
	技術士【衛生工学部門（廃棄物・資源循環）（旧：廃棄物管理計画、廃棄物処理、廃棄物管理を含む）】
	　　　　名

	技術士【総合技術監理部門（衛生工学－廃棄物・資源循環）（旧：一般及び廃棄物管理又は廃棄物管理計画を含む）】
	名

	ＲＣＣＭ（廃棄物部門）
	　　　　名

	契約予定の支店等
	名　称

	代表者
氏　名

	所在地

	連絡先

※１　１人の職員が２以上の専門分野に従事する場合は主たる専門分野のみの記載とする。
様式第９号
業務実施体制書
	区分
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
	所属 ･ 役職
	担当業務内容

	管理技術者

	照査技術者

	担当技術者
	1)

	2)

	3)

	4)

注１：技術者欄に記載した技術者を評価対象者とする。
注２：氏名にはふりがなをふること。
注３：欄が足りない場合は、適宜欄を追加すること。
様式第10号
令和　　年　　月　　日
誓　　　約　　　書
伊賀市長　岡本　栄　　様
（応募者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

商号又は名称

代表氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
私は、伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処理広域化基本構想策定業務委託に係る公募型プロポーザルの参加申し込みにあたり、次の事項を誓約します。
１　実施要領第６項に定める参加資格をすべて満たしており、参加にかかる提出書類のすべての事項は、事実と相違ありません。なお、虚偽の記載事項があった場合は、いかなる処分を受けても一切異議を申し立てません。
２　参加に際し、本実施要領に記載の内容をすべて承知しております。
３　審査結果等に関し、伊賀市ホームページ等にその内容が掲載されることに異議はありません。
様式第11号
質問書
令和　　年　　月　　日
伊賀市長　岡本　栄　様
　「伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処理広域化基本構想策定業務委託」に関する実施要領等について、次のとおり質問がありますので提出します。
	提出者
	会社名

	所属

	担当者（役職・氏名）

	電話番号

	FAX

	E-mail

	総質問数
	問

	No
	資料名
	頁
	項目
	質問内容

	記載例
	実施要領
	5
	提案書の提出期間

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

※１　質問は、本様式１行につき１問とし、簡潔にまとめて記載すること。
※２　質問数に応じて行数を増やし、「No」の欄に通し番号を記入すること。なお、「No」欄及び「頁」欄は、半角数字で記入すること。
※３　記載例及び表下の１～４の注釈は削除して、質問等の枠を拡張して用いること。
※４　質問が無い場合は、質問書の提出は不要です。
様式第13号
企画提案書等送付書
令和　　年　　月　　日
伊賀市長　岡本　栄　様
	住　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処理広域化基本構想策定業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき、次のとおり企画提案書等を提出します。
なお、提出書類のすべての記載事項に相違ないことを誓約します。
【提出書類】
□　企画提案書（様式第14号）
□　事業者の業務実績（様式第15号）
□　配置予定技術者の業務実績（様式第16号）
□　見積書（任意様式）
　※　本業務の経費の積算根拠がわかる内訳資料を添付すること。
	（連絡先）

	担当者氏名

	所属

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

様式第14号
企画提案書（実施体制、実施工程）
	本業務における実施体制、実施工程をまとめること。

注１：実施工程は本様式ではなく、別葉（任意様式Ａ３版横書き）で作成し、添付するこ
とまた、上限は片面２枚以内とする。
注２：フォントサイズ10.5ポイント以上で記載すること。
注３：企画提案書はＡ４版横書き、片面10枚以内で作成すること。２枚以上となる場合は、ページ下段にページ番号を記載すること。
注４：文章を補完するためイラスト、イメージ図の使用、着色、彩色することは可能とする。
様式第14号
企画提案書（業務提案書）
	テーマに関する基本的な考え方などについて記載すること。

注１：フォントサイズ10.5ポイント以上で記載すること。
注２：企画提案書はＡ４版横書き、片面10枚以内で作成すること。２枚以上となる場合は、ページ下段にページ番号を記載すること。
注３：文章を補完するためイラスト、イメージ図の使用、着色、彩色することは可能とする。
	事業者の業務実績

	会　社　名

	１
	業務名

	発注者

	契約金額
	円

	履行期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	業務概要

	２
	業務名

	発注者

	契約金額
	円

	履行期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	業務概要

	３
	業務名

	発注者

	契約金額
	円

	履行期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	業務概要

	備考
１　公告日現在、過去10か年で、地方公共団体または一部事務組合が発注する、一般廃棄物のごみ焼却処理施設（100ｔ/日以上）に係る施設基本構想又は施設基本計画策定業務もしくはごみ焼却処理施設を含む広域計画業務を受託し、かつ完了した実績を記入すること。
２　記入した業務ごとに内容が確認できる資料を添付すること。

様式第15号
様式第16号
	配置予定技術者の業務実績

	技術者区分
	管理　・　照査　・　担当　　※該当する区分に〇を囲むこと

	技術者氏名

	１
	業務名

	発注者

	契約金額
	円

	履行期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	従事した役職名

	業務概要

	２
	業務名

	発注者

	契約金額
	円

	履行期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	従事した役職名

	業務概要

	３
	業務名

	発注者

	契約金額
	円

	履行期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	従事した役職名

	業務概要

	備考
１　公告日現在、過去10か年で、地方公共団体または一部事務組合が発注する、一般廃棄物のごみ焼却処理施設（100ｔ/日以上）に係る施設基本構想又は施設基本計画策定業務もしくはごみ焼却処理施設を含む広域計画業務を受託し、かつ完了した実績を記入すること。（管理技術者・照査技術者・担当技術者等の主担当として従事した業務。）
２　記入した業務に従事していたことが確認できる資料を添付すること。

様式第17号

令和　　年　　月　　日
１次審査結果通知書

　　　　　　　　　　　　　様
伊賀市長　岡本　栄
　　先に提出のあった提案書等をもとに下記のプロポーザルによる業務委託について、次のとおり１次審査を実施したので、通知します。
記
	業務委託名
	伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処理広域化基本構想策定業務委託

	履行場所
	伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村全域

	審　査　結　果

	非特定理由

２次審査に選定されなかった者は、市に対して非選定理由についての説明を求めることが　できます。
　　この説明を求める場合は、令和６年７月４日までに、廃棄物対策課へその旨を記載した書面を提出してください。
印